Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

167Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 03 de Outubro de 2023 • Edição IVCMXIX

ld: 1518F 169946FC6DC

é
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE - PI.
e-mail: cmdca.smbg@gmail.com

ATA DA MOVIMENTAÇÃO DA ELEIÇÃO POR SEÇÃO

Aos primeiro dia do mês de outubro de 2023, reuniram-se a mesa receptora de votos da seção na
Escola: Manoel José de Moura à Rua/Povoado: Avenida Júlio Teixeira, centro, São Miguel da Baixa Grande

- PI. os seguintes membros da mesa:
Presidente I lf/.romt t::'q ¼W/ ela, cS~ V<\.,;
Mesário (a) ¼l\h.úJ,w., ~ k,, Srlvev ÚOUJAt f{ly,c_, @J'rv l.«,v,c. (Mv,,-c.,

Secretário (a) ~ fui!ôc<o t:'t,r¼l n,e.., dt, f>W-CV
Coordenador (a) de prédio o (a) Conselheiro (a) do CMDCA, __________________________ _

FIS IS; /, ~
01..2~~~.....L.21L.'4Ja;~-=~~:l.-f-.~ ~ ""';:,'-'-,if---'-,e--:rt-::3-i-+--+.=-'.r-:-;;-;--

c!'á@t ,º

: .. ,•·.~,~; .. :
Totàldi_~[~1t~ · ·'

Quantos deixara
votar? Sim ()1)

Alguma ocorrênc

eceu e não pode

Motivo da ocorrência: ________________________ _

Houve impugnação? Sim ( ) Não ( ~ Motivo da impugnação? __________ _

Observações:_· __________________________ _

ld: 13B5ABF 136ESC6DD

é
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE - PI.
e-mail: cmdca.smbg@gmail.com

ATA DA MOVIMENTAÇÃO DA ELEIÇÃO POR SEÇÃO

Aos primeiro dia do mês de outubro de 2023, reuniram-se a mesa receptora de votos da seção na
Escola: Manoel José de Moura à Rua/Povoado: Avenida Júlio Teixeira, centro, São Miguel da Baixa Grande
- PI. os seguintes membros da

Presidente,ti,µ,=u~Al)-.l>Çf,.J,~~,i!J.-lll.4,.!y.l>-lA-;+'::-'J=-'9:,---.1,.ll-!'t.lll#.L...r,;--;;,;
Mesário (a)~H"4'64,M._.:U,,~~->.J,1/>AW..P..---.:-:~l<!..~U-1,M~--;J;~JUJ~J.1'"-éoMl,'/vw
Secretário (a).,µ.i,µ.:a.,w.;,c,.1-.....,J:J.A.,IUJJ,,..lt,ll,.-I..J..A-,!-/-li-l>.LU..'-----1,;C'-"-dLLM------

Coord~~l erédio o (a) Conselhe!ro (a) do~ • íl 1 ~ -41

~~lg½}M~tW;:;\ o~ <hsLVU~~=e,~~~oe~vw

Alguma ocorrência du'iálrtéirperfoijo de votação? • Sim ( ') Não ()<1 -
Motivo da ocorrência: ________________________ _

Houve impugnação? Sim ( ) Não ()() Motivo da impugnação? __________ _

Observações: _____ -,-____________________ _

~ \ Asslnat:J'. ::~::::~á)í; ~~~□
Secretário (a) 1Llaa,o,,R dir,.,., JI• Tu'/\ ,1,;,'rv,,
Coordenador (a) de prédio o (a) Conselheiro aj do CMDCA

~~f~
Jr' .• !• ~. )•

;),,•

Son¼o6 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org